
ZARZĄDZENIE NR 423/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 410/2022 w sprawie inwentaryzacji majątku trwałego oraz powołania komisji 
inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia z dnia 31 października 2022 r. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 410/2022 z dnia 31 października 2022 r. w sprawie inwentaryzacji majątku 
trwałego oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia.  

 

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3906A9FD-D3D9-43DC-A033-666A9F958303. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1


